Кронштейн стеновой
телескопический KST-400/700
для крепления мачт
KST-400/700
Описание
Кронштейн изготавливается из листовой стали 2мм и стальной трубы, окрашенных полимерной порошковой
краской, благодаря чему имеет хорошую прочность, высокую атмосферостойкость.
Конструкция кронштейна позволяет закреплять антенну на расстоянии от 400мм до 700мм от стены. Крепление
самого кронштейна к стене осуществляется при помощи трех саморезов/дюбелей/анкеров (в комплект не
входят).
Возможность установки мачты диаметром от 32мм до 64мм
Комплект поставки:
1. Телескопические узлы - 2 шт.
Вес комплекта: 3 кг
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38